
 TAICANG CONTAINER LINES CO.,LTD.(TCLC) 
 

                                                                 令和元年 12 月 12 日 

TCLC 日本総代理店 

株式会社サンキュウシッピング 

総代理店部 業務 G 輸入チーム 

 

太倉港集装箱海運有限（TCLC） 

年末年始の輸入FREE TIMEについて 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日頃より、弊社取り扱い船社 Taicang Container Lines Company Limited. 

(太倉港集装箱海運有限公司)をご利用頂き誠に有り難うございます。 

 

年末年始期間中の輸入貨物のFREE TIMEについて、下記の通りご連絡申し上げます。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

◆FREE TIME カウント除外期間：2019 年 12 月 28 日(土)‐2020 年 1 月 5 日(日) 

 ※船社基準の FREE TIME の有効期限が上記期間中に失効する場合、期間中の FREE TIME のカウ

ントを致しません。 

 ※上記期間以前に FREE TIME が終了している場合は、カウント除外期間の対象となりません。デマ

レージ/ディテンションが通常通り加算されますのでご留意ください。 

 ※FREE TIME の延長契約をされているお客様におかれましては、上記適用外となりますので、ご留

意ください。 

※各港 CY のゲートクローズ期間中に、入港してくる本船に積載の貨物の FREE TIME は、年始ゲー

トオープン日から起算となります。 

(各港 CY のゲート稼働状況については、弊社または各 CY へご確認ください。) 

 

 

 

                                          以上 


